SHOQERIA ALBSET-EU " SHPK

Selia: Tirané

Vendimi i asamblese sé ortakéve

Sot me. daté 12.08.2022, u zhvillua mbledhja e asamblese se ortakeve “ALBSET-EU " shpk,

me pjesemarrjen e ortakéve: Anastas Rogi, Gazmend Troka, Marenglen Lleshi dhe Agostin

Memaj.
Rendi i dites se mbledhjes:

- Rritjen e kapitalit;

- Pranimin e njé ortakut t& ri.

Ne respektim te ligjit 9901 date 14.04.2008. “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare . ligjit 9723
date 07.05.2007 “ Per Regjistrimi e Biznesit *, Ortaket e shogerise. pas diskutimeve,

VYENDOSEN:

1- Rritjen e kapitalit, né vlerén 50000 Euro. népérmjet, kontributit n& kapitalin e shoqérisé t&

njé ortaku té ri.e konvertuar né vleré leku 6 100 000, duke shkuar n& vlerén 24 400 000.
2- Pranimi i Ortakut té ri t& shogérisé, “AENOS holdings”, pajisur me NUIS - M12225010R.
3- Pas zmadhimit té kapitalit dhe pranimin e ortakut té ri, Gjendja e shogérisé béhet:

-Kapitali themeltar né¢ vlerén 200000 Euro.e konvertuar ne lek 24 400 000, i ndaré né 5

kuota, i zotéruar nga ortakét, Konkretisht:

7. Marenglen Lleshi, zoterues i 1 kuotave, ge perfagesojne 33.5% te kapitalit themeltar te
shoqerise, me vlere te pergjithshme 67 000 Euro, e konvertuar né lek 8 174 000.
7. Anastas Rogi, zoterues i 1 kuotave, qe perfagesojne 10% te kapitalit themeltar te shogerise,

me vlere te pergjithshme 20 000 Euro, e konvertuar né lek 2 440 000.



=

7. Gazmend Troka, zoterues i 1 kuotave, qe perfagesojne 16.8% , te kapitalit themeltar te
shogerise, me vlere te pergjithshme 33 600 Euro, e konvertuar né lek 4 099 200.

7. Agostin Memaj, zoterues i 1 kuotave, ge perfagesojne 17.5%, te kapitalit themeltar te
shogerise, me vlere te pergjithshme 35 000 Euro, e konvertuar né lek, né vlerén 4 270 000.

- Shogeria . “AENOS holdings”, pajisur me NUIS - M12225010R, zoterues i 1 kuotave, qe
perfagesojné 22.2% , te kapitalit themeltar te shoqgerise, me vlere te pergjithshme 44 400 Euro,

e konvertuar né lek 5 416 800.

Ne respektim te dispozitave te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare™
dhe ligjit 9723 date 07.05.2007 “Per Regjistrimin e Biznesit”, te depozitohen aktet dhe te ndigen
te gjitha procedurat ligjore per reflektimin e ndryshimeve te mesiperme sipas ligjit prane

Qendres Kombetare te Biznesit.
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